
演題：「高血圧治療による脳血管障害の急性期および慢性期管理」

講師 ：国立循環器病研究センター 脳神経内科 医長
猪原 匡史 先生

岡山県医師会認定日本医師会生涯教育（１．５単位）として認定を受けております。
（ カリキュラムコード： 7：医療の質と安全 74:：高血圧症 78:：脳血管障害後遺症 ）
ご出席の際には生涯教育認定チケットをご持参ください。直、当日軽食をご用意させて頂く
関係上、お手数ですが、9月14日（水）までに赤磐医師会事務局（ＦＡＸ ９５５－８１８９）に
お届けください。

主催：武田薬品工業株式会社

拝啓
残暑の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の要領で学術講演会を下記の通り開催させて頂くことになりました。
ご多忙とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上
共催 赤磐医師会

赤磐医師会病院
武田薬品工業株式会社

学術講演会 ９月２３日（金）

ご出席 ・ ご欠席
ご芳名

記

日時：平成２８年９月２３日（金）１９時３０分～２１時００分

場所：赤磐医師会病院 ４階 会議室
住所 ： 赤磐市下市187-1    TEL :089-955-8188

情報提供：「ザクラス配合錠の安全性・有効性について」

武田薬品工業株式会社 安藤久人

平成２８年８月吉日

赤磐医師会会長 滝澤 貴昭
生涯教育担当理事 宮木 功次
赤磐医師会病院院長 佐藤 敦彦

赤磐医師会学術講演会のご案内


